

Zecur IVS  
Sauntevej 38  
3100 Hornbæk

CVR-nr: 35 81 53 09

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. oktober 2016

Mikkel Bjerregaard Sørensen  
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Zecur IVS  
Sauntevej 38  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 35 81 53 09  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Bjerregaard Sørensen

**Pengeinstitut**

Vestjysk Bank A/S

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vagtvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. -12.519 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -10.974.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Størrelsen af selskabets registrerede kapital har tidligere været bogført og oplyst forkert. Endvidere blev regnskabsposter sammenlagt og oplyst som et nettobeløb ligesom årets selskabsskat ikke blev afsat mm.

Ændringer medfører, at årets resultat for 2014 er forværret med kr. 490, mens egenkapital og balancesum pr. 31. december 2014 er henholdsvis forværret med kr. 10.490 og forbedret med kr. 2.000.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>264.872</b>	<b>186.966</b>
Personaleomkostninger .....	283.245-	184.602-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>18.373-</b>	<b>2.364</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.304	27
Andre finansielle omkostninger .....	35-	357-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>16.104-</b>	<b>2.034</b>
1 Skat af årets resultat.....	3.585	490-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>12.519-</b>	<b>1.544</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber .....	0	386
Overført resultat .....	12.519-	1.158
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>12.519-</b>	<b>1.544</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015	2014
Udskudt skatteaktiv .....	3.585	0
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3.585</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>6.260</b>	<b>57.485</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>9.845</b>	<b>57.485</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>9.845</b>	<b>57.485</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital.....	1	1
Reserve for iværksætterselskab.....	386	386
Overført resultat .....	11.361-	1.158
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>10.974-</b>	<b>1.545</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.885	3.885
Selskabsskat .....	490	490
Anden gæld.....	11.444	51.472
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	93
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>20.819</b>	<b>55.940</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>20.819</b>	<b>55.940</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>9.845</b>	<b>57.485</b>
4 Eventualposter mv.		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	490
Regulering af udskudt skat .....	3.585-	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>3.585-</b>	<b>490</b>
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets direktion.

Udlånet er i henhold til gældende regler forrentet med en gennemsnitlig rente på 10,125% p.a., hvilket har medført en rentetilskrivning på i alt kr. 2.304 i regnskabsåret.

Udlånet er indfriet ved udlodning og indberetning til SKAT.

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	1	0	1
Reserve for iværksætterselskab.....	386	0	386
Overført resultat .....	1.158	12.519-	11.361-
	<b>1.545</b>	<b>12.519-</b>	<b>10.974-</b>

**4 Eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.